华中科技大学武昌分校文件

校教[2007]15号

华中科技大学武昌分校教学指导委员会会议纪要（二）
2007年5月15日上午，周进校长主持召开了2006－2007学年第二学期第二次华中科技大学武昌分校教学指导委员会会议，应到委员14人，实到10人。会议讨论并审定《机械电子工程专业》本科（数字化装备）方向人才培养计划。会议形成如下决议：

一、会议一致通过《机械电子工程专业》本科（数字化装备）方向人才培养计划，并从2007级起实施；2006级可参照该计划执行。

二、建议自动化系在集中性实践教学环节中适当增加数控技术的比重。

三、自动化系、基础科学部和电工电子教学基地按所通过的《机械电子工程专业》本科（数字化装备）方向人才培养计划，落实教改项目和教学任务。
华中科技大学武昌分校

二OO七年五月二十四日

主题词：教学指导委员会  会议纪要
华中科技大学武昌分校办公室                    2007年5月24日印发

共印45份